
Výzva

Členská základna Hnutí  Život  již  zahrnuje  množství  osobností  a  významných odborníků.

Chceme však osvětově působit na širokou veřejnost a zajišťovat nezbytnou spolupráci.

Potřeba zdravé přírody, krajiny a životního prostředí je nezbytným předpokladem zdravých

obyvatel,  harmonická  spolupráce  s  přírodou  by  měla  být  jednoznačným  požadavkem

občanského  plebiscitu.  Nejcennější  přírodní  a  krajinné  segmenty  Česka  vznikly  právě

uvědomělou osvícenou činností,  např. Třeboňsko s rybniční soustavou, Lednicko - valtický

areál s parkovou krajinou či Šumava s horskými květnatými loukami. A právě ideologicky

vyžadovaný požadavek bezzásahovosti a nesmyslná výroba největší divočiny na české Šumavě

(mezi Atlantikem a Uralem) vč. vyhánění člověka ze Šumavy vznikla na bavorské straně (tiché

důvody nerozebíráme). Protože chceme zabránit dalším rozsáhlým škodám, vznikla publikace

Šumava a její perspektivy I,II (ve spolupráci s občanskými sdruženími) a dále navazuje globální

pohled na celosvětové racionální potřeby uskutečňované ochrany přírody uváděné v publikaci

Květena světových regionů  v souvislostech I-VIII (na webových stránkách Pavla Valtra). 

Proto prosíme o aktivní získávání dalších členů či příznivců, podpisové archy  jsou přiloženy

(ke  stažení),  příp.  je  možno  je  zaslat. Přihlášení  členové  a  příznivci  získají  encyklopedickou

publikaci Šumava a její perspektivy I, členové pak získají další informace určené jen pro členy

(např. mapy, legislativa - ke staženi aj.). 


